学連総 26-23

平成 26年 1月 29日

加盟大学スキー部

部長・顧問・監督 各位

社団法人 全日本学生スキー連盟

     会長 佐藤 昭

                                 「公印省略」

スキー部責任者会議の開催について（ご案内）

平素より、連盟事業にご理解とご協力を頂き御礼申し上げます。

平成25年11月28日開催の平成26年度上期定例社員総会において提案事項として、

スキー部責任者（部長・顧問・監督・コーチ等）と連盟役員との話し合いの機会を設け

て頂きたいとの要望がだされ議論、検討がされました。

従来「監督会」が学連外部関係団体として存在し、この会に学連役員が出席し、話し

合う機会があったと申し上げ、この組織を活用し機会設定は如何かと提案させていただ

きました。

後日連盟執行部で検討結果、「監督会」組織が現状休眠状態であるため、この組織が

活動するには時間を要すると考え、第 1回目は連盟執行部側でアレンジして実施するこ

とと致しました。

各関係者が、集まりやすい第 87回インカレ大会期間中に実施を計画致しました。

ご案内が大変遅くなり申し訳ございませんが、下記の要領で開催致したく、ご案内申

し上げます。

記

会議日時：平成 26年 2月 15日（土）午後３時から４時

場所：インカレ開会式会場（雫石中央公民館）会議室

議題：インカレに関するフリートーキング

出席者：スキー部の責任者 部長・顧問・監督・コーチ

 １大学２名まで（会場の都合）別紙に登録ください

申込み及び締め切り：別紙

以上

送付先： 学連事務局 FAX ０３－３３８４－７９２３

申し込み締切日：2月１０日(月)までに FAXで送信お願いいたします

社団法人全日本学生スキー連盟

事務局 御中

―スキー部責任者会議の参加届－

参加大学名：

参加者  役職            氏名

参加者  役職            氏名